
     ZARZĄDZENIE  NR  108/2016                                       

     Burmistrza  Miasta i Gminy Górzno 

     z  dnia 14.03. 2016 r. 

 

w sprawie  instrukcji  dotyczącej  sposobu  i trybu przetwarzania  informacji niejawnych o klauzuli 

„zastrzeżone”  oraz zakresu i warunków stosowania środków bezpieczeństwa fizycznego w celu ich 

ochrony. 

 

 

 Na podstawie art.43 ust.5 ustawy z dnia 05 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji  

niejawnych( Dz.U.z 2010 r. Nr 182, poz. 1228, z 2015 r. poz. 21,1224, 2281)   zarządza się, co 

następuje: 

 

§1.Wprowadzam do stosowania  w Urzędzie Miasta i Gminy w Górznie instrukcję dotyczącą „Sposobu 

i trybu przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone”  oraz zakresu i warunków 

stosowania  środków bezpieczeństwa fizycznego w celu ich ochrony”,  stanowiącą załącznik  do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§2.Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia  powierzam Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji 

Niejawnych w Urzędzie Miasta i Gminy w Górznie. 

 

§3. Zarządzenie  wchodzi  w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         Burmistrz Miasta i Gminy 

 

               (-) Tomasz Kinicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


